EDITAL Nº 19/2021
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

[bookmark: __UnoMark__42739_914997517]O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Enfermeiro, conforme Edital Nº 08/2021:
1º  Adriana Guizolfi Braga
2º Marjorie Pozza Tonini
3º Carla Lisboa Priori Andrighetti
4º Monica Lisboa Finger
5º Jessica Vargas Zulian
6º Ana Paula Martins Gregorio
7ª Carla Nunes Francisco
8º Maria José de Campos de Oliveira
9º  Stéfani Varaschin do Prado
10º Cristina Pereira de Sousa
11º Marcia Simone Dias Boeira
12º Morgana Comparin Paganella
13º Rosemeri de Fatima Antunes Vieira
14º Daiane Oliveira

Vacaria/RS, 05 de Fevereiro de 2021.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal